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AGNIESZKA
MARTA
AMELIA
ALEKSANDRA
JUSTYNA
KATARZYNA
ALEKSANDRA
JAGODA
KATARZYNA
ANNA
JOANNA
MARTA
LILIANNA
NATALIA
SARA

ANNA
AGNIESZKA
KAMILA
MARIETTA
KAROLINA
KAROLINA
KATARZYNA
ANNA
AGNIESZKA
DOROTA
URSZULA
ANETA
ANNA
AGATA
MONIKA
NATALIA
KATARZYNA
ANNA
MARTYNA
KAROLINA
MAGDALENA
MAGDALENA
AGNIESZKA
SYLWIA
MALGORZATA
DOROTA
ANNA

ILONA
MARTA
MARTA

NAZWISKO

WOJEWODKA
WOJEWODKA
MACZKA
tUKASIK
PAWLUS
WENDZONKA
RAJCZAKOWSKA
JUREK
CZESNAKOWICZ
MYDtOWSKA
TOBIASZ
BARAN
KEDZIERSKA
POSZWINSKA
GOSCIEWICZ
OLECHNOWSKA
KLASOWSKA
ZOtEDZIEWSKA
KAMINSKA
CIESLIK
FUROWICZ
KURATEWICZ
DOMANSKA
OSINSKA
WYSZYNSKA
KOPEC
WOZNIAK
FICNER
TRAWINSKA
ZIETAL
TOMUSIAK
MAZUR
MROZEK
OSINSKA

PUCHALSKA-SKRZYPEK

PILICH-ZAREMBA
BERNAT

KUBOW

SUSZKO
DOBROWOLSKA
CHRESCIAK
KUCHCZYNSKA
PRILL

KUBERA

KALUZA
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MIASTO

WLEN

WLEN

LEGNICA
STRZYZOWIEC
BOLEStAWIEC
LUBIN

LUBIN

LUBIN

LUBIN
PRZEMKOW
LUBIN

LUBINB
GLOGOW
ZtOTORYJA
PRZEMKOW
LUBIN

GtOGOW

LUBIN
POLKOWICE
NOWA SOL
SZKLARY GORNE
MItKOWICE
LUBIN

GtOGOW

LUBIN

LUBIN

LUBIN

WILKOW
GtOGOW

LUBIN
BUDZISZOW WIELKI
KROSNO ODRZANSKIE
NOWA WIES ZtOTORYISKA
RADWANICE
SZKLARY GORNE
LUBIATOW
NIEDORADZ
ZtOTORYJA
LUBIN

LUBIN
PROSZKOW
LUBIN

GtOGOW

LUBIN
POLKOWICE

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGtEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki kat. WIEKOWE po 8-dmiu biegach

KLUB

MLKS RAKOWICE
MLKS RAKOWICE

MLKS RAKOWICE

GRUBKO I LO LUBIN
GRUBIKO
KGHM ZG RUN

GRUBIKO 1 LO

KGHM ZG RUN

FITARENA

OLAWS ZtOTORYJA

ABY DO METY PRZEMKOW

KGHM ZG RUN
WKURW_TEAM

KGHM ZG RUN
PRZEBIEGLI MItKOWICE
START SCINAWA

E-TOWERS FAMABA

JANOSPORT TEAM LEGNICA
UMLAUT

ZLB ZtOTORYJA
KGHM ZG RUN

Sezon 2019/2020

BIEGOWA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

BKMM
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EWA
AGNIESZKA
HONORATA
AGNIESZKA
DARIA
OLGA
MAELGORZATA
BARBARA
ANNA
ELZBIETA
IGA
JOANNA
ANNA
MAGDALENA
ANNA
IWONA
JOANNA
KRYSTYNA
ANNA
EWELINA
EWA
BARBARA
BEATA
MIKOLAJ
KAMIL
MIKOLAI
JEDRZEJ
BARTLOMIEJ
IGOR
STANISEAW
SZYMON
MACIEK
MATEUSZ
RAFAL
JACEK
BARTOSZ
PAWEL
KRZYSZTOF
MARIUSZ
EMIL
WOICIECH
KAMIL
MATEUSZ
WOICIECH
SZYMON

NAZWISKO

tUKASIEWICZ

PILAWA-CHMIELEWSKA

KUBERO
GROLEWSKA
PISKORZ
CHWIAtKOWSKA
JARKA

MACZYTA-KOZtOWSKA

WOITOWICZ
KOMANIECKA

LANDSBERG-KORZYSTKO

FUKASIK
JASLAR
KACZANOWSKA
ZACZYNSKA
NOCUN
CHtODNICKA
POMYKALA
NOWAK
SWIECICKA
SAWICKA
TUCZYNSKA
DZIKIEL
JAGUCAK
TRZCINKA
TRZCINKA
PACHNIK
AUGUSTYNOWICZ
KRAMER
PACHNIK
JASLAR

GMUR

PISEK
BARDZINSKI
BEKIESZCZUK
RUDYK
KOZtOWSKI
TECZA

JASKOT
MATEJCZUK
PACHNIK
DRZEWIECKI
MADE

RUDYK
MARCINKOWSKI
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MIASTO

ZtOTORYJA
OBORA
LUBIN
KSIEGINICE
POLKOWICE

LUBIN
SZKLARY GORNE
OSIEK

LUBIN

ZtOTORYJA
RAKOWICE WIELKIE
POLKOWICE

LUBIN

LEGNICA

LUBIN

GtOGOW
tUKASZOW

LUBIN

NOWA SOL
MODKA
JERZMANOWA
GLOGOW
ZtOTORYJA

IWINY

IWINY

LUBKOW

KUNICE
BUDZISZOW WIELKI
IWINY

POLKOWICE
POLKOWICE

LUBIN

LEGNICA

LUBIN

CHE£MEK WOtOWSKI

LUBIN
POLKOWICE
LEGNICA

LUBKOW
ZLOTORYJA
LUBIN
OLSZANY
GtOGOW

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGtEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki kat. WIEKOWE po 8-dmiu biegach

Sezon 2019/2020

KLUB

OLAWS ZtOTORYJA
STOWARZYSZENIE MADNESS
PINK WOLVES

ISKRA KSIEGINICE

KGHM ZG RUN

BKMM

KOMAN

OLAWS

MLKS ,,RAKOWICE"

GRUBIKO

LUBIN / LEGNICA GRUPA GtUCHYCH
MSPORT TEAM

BBL GtOGOW
OLAWS ZtOTORYJA
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

SP JERZMANOWA

GRUPA TECHNICZNA
AKADEMIA MtODEGO PItKARZA
UKS "ORIENTPARK.PL" IWINY
GRUBIKO ILO LUBIN
GRUBIKO 1 LO
GRUBIKO ILO LUBIN
JANOSPORT TEAM LEGNICA

PINK WOLVES
KGHM ZG RUN
FLASH TEAM

UKS "ORIENTPARK.PL" IWINY

UKS "ORIENTPARK.PL" IWINY
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PAWEL
MICHAL
WOIJCIECH
MARIUSZ
PAWEL
ROBERT
tUKASZ
MARCIN
SZYMON
DROGOSZ
JAN
MARCIN
LUCJIAN
MARCIN
JAROStAW
TOMASZ
ARKADIUSZ
PAWEL
MAREK
PIOTR
PIOTR
TOMASZ
ROBERT
TOMASZ
tUKASZ
KRZYSZTOF
PIOTR
KRZYSZTOF
RAFAL
RYMWID
ADRIAN
MICHAL
STANIStAW
tUKASZ
TOMASZ
RAFAL
ROMAN
SEBASTIAN
ARTUR
ANDRZEJ
PRZEMEK
DARIUSZ
KRZYSIEK
DOMINIK
TOMASZ

NAZWISKO

BARAN
KOtODZIE)
ZIEMNIK
DUDEK
SEKULA
KAPIEC
OSINSKI
SUHAK
SWIERCZ
ANDRZEJEWSKI
ZIEMKOWSKI
NAWRACAJ
ZDOBYLAK
SLIWA
LEZYNSKI
NIWISIEWICZ
GOLEBIOWSKI
GOLONKA
KRZEWINSKI
JAROSZYNSKI
KORZYSTKO
ROGOWSKI
OLECHNOWSKI
HOtOWKA
KUBIAK

ZAK
STOLARCZUK
KUCHCZYNSKI
JAROSZ
RUTKOWSKI
SMIGLA
KUMOR
MAIDAN
WERNER
ZIEMINSKI
KASPRZAK
PASTERNAK
FUROWICZ
KOMANIECKI
JACKIEWICZ
KLASOWSKI
ZAWADZKI
NOCUN
KOMENDANCKI
HUCAL
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MIASTO

LUBIN
MItKOWICE
PRZEMKOW
LUBIN

LUBIN

LUBIN
PRZEMKOW
JAWOR
GtOGOW
LUBIN
CHOCIANOW
LUBIN
POLKOWICE
CHOBIENIA
LUBIN

LUBIN
RACHOW
NOWA SOL
OGRODZISKO
LUBIN
ZtOTORYJA

KROSNO ODRZANSKIE

SKtADOWICE
ZtOTORYJA
GLOGOW
IWINY
CHOCIANOW
LUBIN

LUBIN
CHOCIANOW
LEGNICA
GLOGOW
LUBIN

LUBIN
GLOGOW

BYTOM ODRZANSKI

SOBIN

SZKLARY GORNE
LUBIN
OGRODZISKO
GtOGOW

LUBIN

LUBIN

GLOGOW

LUBIN

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGtEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki kat. WIEKOWE po 8-dmiu biegach
Sezon 2019/2020

KLUB KAT MSC/KAT = BIEG1 BIEG2
M20 13 9
M20 14 17
WATAHA PRZEMKOW M30 1 11 23
ENERGETYKA TEAM LUBIN RUNNERS M30 2 15 20
KGHM ZG RUN / BKMM M30 3 20 25
TEAM LUBIN RUNNERS M30 4 24 28
ABY DO METY PRZEMKOW M30 5 29 33
DR. SCHNEIDER AUTOMOTIVE POLSKA M30 6 31 38
KGHM ZG RUN M30 7 1
RUNATTACK M30 8 1 3
M30 9 4 10
SEDZIA PItKI NOZNEJ M30 10 12
KGHM ZG RUN M30 11 14
KGHM ZG RUN M30 12 19
KGHM ZG RUN M30 13 12 22
KGHM ZG RUN M30 14 23 26
M30 15 6 11
KB WIKON NOWA SOL M30 16 21
OGRODZISKO M30 17 18
MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM M30 18
OLAWS M30 19 27
UMLAUT M30 20 35 40
M30 21 33 39
OLAWS ZtOTORYJA M30 22 8 13
M30 23 9 17
M30 24 14 16
DOtOWI PEBEKA LUBIN M30 25 17
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA M30 26
M30 27
M30 28 30
PRZEBIEGLI M30 29
M30 30 2
M30 31 2 4
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA M30 32 5
BBL GLtOGOW M30 33
SLEZAK TEAM M30 34 28 32
KGHM ZG RUN M30 35 35
KGHM ZG RUN M40 1 6 5
KOMAN M40 2 18 17
OGRODZISKO M40 3 19 18
M40 4 22 31
M40 5 24 33
M40 6 31 38
KGHM ZG RUN M40 7 3
M40 8 4 4
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ANDRZEJ
RAFAL
KAROL
DANIEL
PAWEL
MAREK
JAROStAW
GRZEGORZ
RADEK
GRZEGORZ
STANIStAW
PIOTR
ROBERT
PIOTR
ANDRZEJ
MARIUSZ
MARCIN
MARCIN
ARKADIUSZ
KRZYSZTOF
RADOStAW
ZBIGNIEW
PIOTR
IRENEUSZ
PAWEL
PIOTR
PIOTR
DARIUSZ
GRZEGORZ
KAMIL
StAWOMIR
PAWEL
DARIUSZ
ANDRZEJ
MAREK
DARIUSZ
PIOTR
IRENEUSZ
LESZEK
DAREK
MACIE)
ZBIGNIEW
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
GRZEGORZ

NAZWISKO

BENDKOWSKI
KULCZYCKI
GROLEWSKI
DUDA
KALEMBA
TRZCINKA
DANIELKIEWICZ
PEPLONSKI
WISNIEWSKI
JANKOWSKI
DOBRYNIEWSKI
ZUKIEWICZ
PISKORZ
BOBOWSKI
KOtODZIE)
DZIURMAN
KACZANOWSKI
OWCZAREK
SARAMA
JASKIEWICZ
PIASECKI
KOSTRZEMBSKI
ROGOWSKI
ZUBER

KULAK

DEBSKI
GALUSZKA
KAWSZYN

DYM
JARKOWSKI
STASZCZUK
MACZKA
KOZtOWSKI
RYDZ

MADE)
BOROWIEC
MALSKI
STANKIEWICZ
PANACHEDA
PACHNIK
JUSZCZAK
POMYKALA
KUCAB

SKIBA
WOICIECHOWSKI

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGtEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki kat. WIEKOWE po 8-dmiu biegach
Sezon 2019/2020

PLEC MIASTO KLUB KAT MSC/KAT BIEG1 BIEG2 BIEG3 BIEG4
M LEGNICA JANOSPORT TEAM LEGNICA M40 9 5 6 6 5
M LUBIN PARKRUN LUBIN M40 10 8 8 6
M KSIEGINICE ISKRA KSIEGINICE M40 11 7 13 13
M ZtOTORYJA OLAWS ZtOTORYJA M40 12 8 10 12 11
M LEGNICA M40 13 25 20 19
M IWINY M40 14 16 29 23
M LUBIN M40 15 21 23 25 27
M LUBIN M40 16 19 24 25
M LUBIN M40 17 42 41 41
M JACZOW KGHM ZG RUN M40 18 2 2

M LUBIN AUTOREKIN M40 19 11 9
M LUBIN BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA M40 20 12 12 14

M POLKOWICE ZG RUN KGHM M40 21 15 14 19

M POLKOWICE M40 22 26 22 18
M MItKOWICE PRZEBIEGLI MItKOWICE M40 23 17 21
M LUBIN M40 24 17 24 30

M LUBIN MTS M40 25 14 16 39 31
M M40 26 27 35 35

M LUBIN BIEGOWA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA M40 27 28 37 37

M LUBIN MSPORT TEAM M40 28 30 40 37
M GLOGOW ISLANDERS M40 29 2 1 1 1
M ZIELONA GORA M40 30 3 4 2
M PARCHOW STONOGA PARCHOW TEAM M40 31 7 9 8
M LUBIN M40 32 10 11 14
M GAIKI KGHM ZG RUN M40 33 22

M DOBRZEJOWICE M40 34 28 23 24
M LUBIN M40 35 21 21 26
M NOWA SOL M40 36 20 27 22
M LUBIN MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM M40 37 36

M LUBIN M40 38 23 36
M PORAIOW GORNE tUZYCE PORAIOW M40 39 34 39
M LEGNICA M40 40 42
M SZKLARY GORNE M40 41 32 39

M JAWOR JKB TKKF JAWOR M50 1 1 1 1 1
M LUBIN MADEJ ZBO) M50 2 4 3 7
M POLKOWICE KGHM ZG RUN M50 3 5 4 5 8
M LUBIN GRUBIKO ILO LUBIN M50 4 7 11 7 9
M LUBIN START SCINAWA M50 5 10 13 10 12
M BOGATYNIA GORNE tUZYCE BOGATYNIA M50 6 14 12 14
M M50 7 2 2 3
M POLKOWICE M50 8 5 4 6
M tUKASZOW OLAWS ZtOTORYJA M50 9 12 9 11
M LUBIN M50 10 11 13
M LEGNICA MSPORT TEAM M50 11 2 4
M OBORA MSPORT TEAM M50 12 9
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10
14

19

26

25

42

35
40

18

23

29
37

41
39

10

15

12
14

BIEG 7

26
31

36
32
40

12
22

18
34
38
37
35

14
13

12
15

11

BIEG 8

14
19

22
34

18
20
21

36
30

33

10
16
17

23
13

32
28

13
12

10
15

SUMA BRUTTO

37
48
75
82

138

163

173

177

291
10
56
80

107

132

140

158

178

198

214

224

18

39

57
103
112
119
125
128
172
186
193
145

32
39
61
84
93
15
30
66
79
15
43
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KAT

M50
M50
M50
M50
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

msc/
KAT

13
14
15
16

o A W N R

IMIE

JANUSZ
GRZEGORZ
ALEKSY
WALDEMAR
JERZY
WtODZIMIERZ
ZDZIStAW
ANDRZEJ
JERZY
WIEStAW

NAZWISKO

MYDtOWSKI
NOWAK
KOtODZIE)
BINIECKI
WEISS
RAPACKI
AUGUSTYN
KARWATKA
KUBIAK
KUCHCZYNSKI

Pre€

LT £ 2 2 £ £ £ L

MIASTO

PRZEMKOW
ZUKOWICE
ZtOTORYJA
WIERZBOWA
LUBIN
LEGNICA
LUBIN
GtOGOW
GtOGOW
LUBIN

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGtEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki kat. WIEKOWE po 8-dmiu biegach
Sezon 2019/2020

KLUB KAT MSC/ KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4

M50 13 8

M50 14 3 2
OLAWS ZLOTORYJA M50 15 3 6

M50 16
KG PROBLEM M60+ 1 2 5 4 3
KB LEW LEGNICA M60+ 2 2 2 2
ZG RUN KGHM M60+ 3 3 6 4
PEBEKA LUBIN M60+ 4 1 1 1
E-TOWERS FAMABA M60+ 5 1 3 5
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA M60+ 6 6 5

Strona5z5

BIEG 5

9
2

10

BIEG 6

11
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BIEG 7

10
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BIEG 8

7
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SUMA BRUTTO

45

9
21
33
22
14
32

5
12
30
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